[image: image1.png]

ДУМА

Муниципального образования «Баяндаевский район»

Иркутской области
РЕШЕНИЕ
От 18 июня 2014 года

О предоставлении отпуска

 Председателю Думы МО «Баяндаевский район»

 В.И. Здышову

           В соответствии со ст. 9 Закона Иркутской области от 17.12.2008 N 122-оз "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области", Положением об отдельных вопросах статуса депутата Думы МО «Баяндаевский район», утвержденным решением Думы МО «Баяндаевский район» от 04.10.2011 года № 21/7, руководствуясь ст.ст. 27, 47 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Предоставить председателю Думы МО «Баяндаевский район» Здышову В.И. очередной отпуск за проработанный период с 2013-2014 гг. на 42 календарных дня  с 30.07.2014 г.

   2. На период очередного отпуска В.И. Здышова назначить исполняющим обязанности председателя Думы МО «Баяндаевский район» депутата Думы МО «Баяндаевский район» Иванова Владимира Викторовича.
Председатель Думы

муниципального образования

 «Баяндаевский район»

В.И. Здышов
с. Баяндай

«18» июня 2014 год № 48/8